муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 14 «Улыбка» общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ № 168-0

от 24 октября 2014 г. г. Салехард

О расширении состава мобильной группы общественного контроля
за организацией питания в МБДОУ

С целью реализации планируемых мероприятий в соответствии с приказом
департамента образования от 30.04.2014г. № 392 - щ «Об утверждении Плана
мероприятий, направленных на совершенствование системы организации горячего
питания обучающихся образовательных организаций» и усиления контроля организации и
качеством питания в МБДОУ «Детский сад № 14 «Улыбка», соблюдения
сбалансированного рационального питания воспитанников, строгого выполнения и
соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и
технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля,

1. Включить в мобильную группу общественного контроля организации и качества
питания (далее - мобильная группа) представителей от родительской общественности-
представителей некоммерческих общественных организаций (членов профсоюзного
комитета):

Гилёву Ларису Владимировну;
Сулейманову Татьяну Станиславовну.
2. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заместителя

заведующего по ВМР Удодову В.Ю..

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Е.В. Харченко

С приказом ознакомлена: